

ITEM		DESCRIÇÃO			UNID	VR. UNIT
COMPOSIÇÃO 01		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE REVESTIMENTO AUTO COLANTE EM EVA NOS PILARES, ESPESURRA DE 10MM			MT	R\$48,01
FONTE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID	COEFICIENTE	CUSTO UNIT DESONERADO	CUSTO TOTAL
SETOP	ED-50381	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,25	19,63	4,91
COTAÇÃO		Protetor Impacto Para Coluna Garagem Cantoneira Autocolante, espessura 10 mm	MT	1,02	42,25	R\$ 43,10

ITEM		DESCRIÇÃO			UNID	VR. UNIT
COMPOSIÇÃO 02		FECHAMENTO DAS TESOURAS DO TELHADO COM CHAPA METÁLICA, INCLUSIVE PINTURA NA COR DA ESTRUTURA EXISTENTE DAS TESOURAS, FIXAÇÃO COM REBITE, INCLUSO MONTAGEM/DESMONTAGEM DE ANDAIME PARA INSTALAÇÃO			UNID	R\$202,21
FONTE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID	COEFICIENTE	CUSTO UNIT	CUSTO
SETOP	ED-50381	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	2,5	19,63	49,08
SETOP	ED-16660	FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA #26, ESP. 0,45 MM, PLOTADA COM ADESIVO VINÍLICO, AFIXADA COM REBITES 4,8X40 MM, EM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20 MM, ESP. 1,25 MM, INCLUSIVE SUPORTE EM EUCALIPTO AUTOCLAVADO PINTADO COM TINTA PVA DUAS (2) DEMÃOS	M2	0,6	184,08	R\$ 110,45
SETOP	ED-48245	FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA #26, ESP. 0,45 MM, PLOTADA COM ADESIVO VINÍLICO, AFIXADA COM REBITES 4,8X40 MM, EM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20 MM, ESP. 1,25 MM, INCLUSIVE SUPORTE EM EUCALIPTO AUTOCLAVADO PINTADO COM TINTA PVA DUAS (2) DEMÃOS	M2	4	10,67	R\$ 42,68

**PEDRO MARTINO ZEFERINO**  
**ENGENHEIRO CIVIL - CREAMG 137.103/D**